
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2024 року                             селище Слобожанське                                  № 4516-46/VIII                            

 

Про затвердження Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 

переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними 

ситуаціями на 2022-2028 рік у новій редакції 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту в Україні, ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України, відповідно до п. 2 ч. 1 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у 

разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій», враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 

переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 

2022-2028 рік у новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 


